АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛЬШИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______.2015г.                                                                                                    № __                                   сл. Большинка

О внесении изменений в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 23.12.2014 г. № 64 «Об утверждении
муниципального задания»

В соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Большинского сельского поселения от 07.05.2010 г. № 20 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «Большинское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Большинского сельского поселения от 23.12.2014 г. № 64 «Об утверждении муниципального задания»:
1.1. В Приложении 1 к постановлению администрации Большинского сельского поселения «Об утверждении муниципального задания» от 23.12.2014г. № 64 таблицу Определение расчетно-нормативной стоимости предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции:
Определение расчетно-нормативной стоимости предоставления муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение

	Объем муниципального задания
	Число мероприятий
	267

	Расчетно-нормативные затраты, определенные исходя из норматива подушевого финансирования и количественных показателей муниципального задания
	тыс. рублей
	559,3

	Расчетно-нормативная стоимость предоставления единицы муниципальной услуги
	рублей
	2094,76

1.2. В Приложении 2 к постановлению администрации Большинского сельского поселения «Об утверждении муниципального задания» от 23.12.2014г. № 64 таблицу Определение расчетно-нормативной стоимости предоставления муниципальной услуги изложить в новой редакции:

Определение расчетно-нормативной стоимости предоставления муниципальной услуги

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение

	Объем муниципального задания
	Число мероприятий
	55

	Расчетно-нормативные затраты, определенные исходя из норматива подушевого финансирования и количественных показателей муниципального задания
	тыс. рублей
	177,0

	Расчетно-нормативная стоимость предоставления единицы муниципальной услуги
	рублей
	3218,18

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Большинского сельского

поселения                                                                                           Г.С. Фролов